
Vliv uzavírky náměstí Míru v Tišnově na dopravní dostupnost 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V souvislosti se změnami v dopravě vyvolanými dlouhodobou uzavírkou náměstí Míru od 31. 

března 2025, zavádí město Tišnov několik opatření, která mají za cíl zajistit dopravní 

dostupnost centra města:  

• Pro automobilovou dopravu je nově jednosměrná celá ulice Dvořáčkova a je také 

směrově upraven provoz v ulicích Kostelní a Bezručova. Parkování v horní části náměstí 

bude možné zhruba do konce května t.r. 

• Autobusy, které mezi sedmou a osmou hodinou ranní dopravují školáky na zastávku 

Riegrova, jezdí místo přes náměstí ulicí Dvořáčkovou.  

• Autobusová linka 333 ve směru z Lomnice zastavuje místo na náměstí na zastávce v 

ulici Riegrova (dále pokračuje na nádraží ulicí Dvořákovou).  

• Autobusová linka 332 ve směru od Železného nově zastavuje před kruhovým objezdem 

v ulici Černohorská, kde je zřízena dočasná autobusová zastávka (autobusy pak 

pokračují po ulici Dvořákova na nádraží). Pěší trasy z této zastávky jsou plně 

zabezpečeny přechody pro chodce.  

• Pro pěší bude náměstí průchozí po celou dobu rekonstrukce.  

 

Přehledné informace o rekonstrukci náměstí najdete na stránkách www.tisnov.cz. 

 

      26. března 2025                                       Město Tišnov 

http://www.tisnov.cz/

